ENTREES

Salade mélée 9,00
Concombres, feta, tomates 9,00
Carpaccio de boeuf 15,00
Carpaccio de thon 17,00
Assiette bresaola & parmesan 18,00
Assiette Valaisanne 18,00

PATES
SALADES

Spaghetti:

Pesto 19,00 Ariston (mélée, mozzarella, poulet) 23,00

Tomate et hasilie 20,00 Eva (mélée, gruyére, ceuf poché,

Alio, olio, peperoncino 19,00 lardons, poulet) 25,00

Vongole 23,00 Fitness (mélée, gruyere, dinde ou beeuf

Fruits de mer 25,00 grillé - au choix) 26,00
Foies de volaille (verte, tomates,

Rigatoni: haricots verts, foies de volaille) 24,00

Carbonara 23,00 Maison (verte, crevettes décortiquées,

DrfirmavEre 24,00 ceufs durs, olives, artichauts) 27,00

Chévre chaud (verte, tomates, toasts,

Tagliatelles: lardons, crotin de Chavignol) 24,00
STl I G e 24,00 Maestro (Avocat, mozzarella, tomates) 21,00
Forestiere 26,00 César (verte, croGtons, parmesan, ail,

ceuf poché, poulet grillé) 18,00
Penne: Grecque (verte, olives, tomates,
Arralhiiats 21,00 oignons, feta, concombres) 22,00
Romagnola 23,00
Gratinées 23,00 RISOTTOS
Aubergines & ricotta 23,00

(uniquement le soir)

Crevettes 27,00
Tortellini:

Bolets 25,00
Della Nonna 22,00

Parmesan 24,00
Genovese 22,00
SEMEN 23,00

SPECIALITES
PETITE FAIM

Plats enfants

Filets de perches meuniéres, sauce

tartare maison
(au choix sur la carte) 14,00

Calamarettis grillés
Croque-Monsieur & salade 14,00

Poulpe a la Galicienne
Assiette de frites 7,00



VIANDES

Volaille:

Piccata milanaise

Filet de poulet grillé
Escalope panée

Cordon bleu maison
Escalopines au citron

Emincé au curry jaune

Emincé au curry rouge & coco

Emincé a I'estragon

BOISSONS

MINERALES
Thé froid (citron ou péche)
Jus de fruits (péche, ananas,
orange, mangue, fraise)
Jus de pomme (pétillant)
Jus d'orange ou de citron
pressé
Coca, coca zéro
Sprite
Schweppes (tonic ou lemon)
San Bitter, Crodino
Redbull

Café, expresso, ristretto
Renversé

Cappuccino

Chocolat chaud

Café ou chocolat viennois
Thé

Café glacé

Pressions:

Heineken (blonde) 25cl
50cl

Erdinger (blanche) 25cl
50cl

BIERES

27,00
22,00
23,00
26,00
25,00
22,00
24,00
22,00

5,00

5,00
5,50

7,00
5,50
5,50
5,50
5,50
7,00

3,90
4,50
4,50
5,00
5,50
5,00
5,00

5,00
10,00
6,00
10,00

Boeuf:

Entrecote, beurre café de Paris 27,00
Rumsteack grillé 24,00
Faux-filet, sauce au poivre vert 25,00
Tartare de beeuf, toasts 26,00
Tartare poélé, toasts 27,00

DESSERTS

Tiramisu 9,00
Mousse au chocolat 9,00

Panna Cotta (caramel ou fruits

rouges) 8,00

Tartelette aux pommes ou tatin 8,00

Boule de glace 5,00
VINS

Au verre (1dl):

Malbec Puro (Argentine, 2020) 7,00
Primitivo (ltalie, 2020) 7,00
Chateau Sissan (France,2019) 7,00
Crozes-Hermitage (France,2020) 7,00
Fontenelles (France, 2019) 6,00
Pinot Gris (Suisse, 2021) 7,00
Sauvignon blanc (France, 2020) 7,00
Chardonnay (France, 2020) 7,00
Chasselas (France, 2020) 7,00
Viognier (France, 2020) 7,00
Prosecco (ltalie) 7,00
Champagne (France) 15,00
Rosé Saint-Tropez (France, 2020) 7,00

Uniquement en bouteille:
Marqués de Rizcal (Espagne, 2016) 60,00
Barolo (ltalie, 2017) 60,00

Bouteilles:

Heineken Silver (4°) 7,00
Docteur Gab’s « Pépite » 8,00
Docteur Gab’'s « Ipanema » 8,00

La Nébuleuse « Stirling » (blonde

aux agrumes) 7,00
La Nébuleuse « Double IPA » (8°) 7,00
La Nébuleuse "Diversion" (s/alcool) 7,00
La Vélosophe (blonde non filtrée) 8,00

Heineken s/alcool



